
O\î -- '
Prot. ) tl z' 5 I

t '  oM l ss  t s  t '

Addi 30/1212011

COMUNE DI  NICOSIA
PROVINCIA Dì ENNA

IV SETTORE

uFFtcto sERvtzt soctall

ctc 2212746F8F

Determina Dirigenziale N. Voir

OGGETTO: Servizio ricovero minori in semiconvitto c/o l ' lstituto Suore CaDDuccine del S. Cuore-
Comunità alloggio " F.sco Maria di Francia di Nicosia - lmpegno dispesa del debito fuori bilancio
riconosciuto con delib. C.C.1281 1 1.

IL DIRIGENTE
PREMESSO:

- che con deliberazione del Consiglio Comunale n.128 del 28112111, veniva riconosciuto il
debito fuori bilancio di € 2.000,00, per il ricovero in semiconvitto della minore
............ c /o l ' lstituto Suore Cappuccine del S. Cuore - Comunità alloggio " F.sco lvlaria di
Francia " di Nicosia, a decorrere dall '117h1 al 31h01'11:
VISTA la delib. C.C. n.119/11 dichiarata immediatamente esecutiva, con la quale sono state
approvate le variazioni da apportare al bilancio di previsione per I'esercizio finanziario anno
2O111
VISTA la delib. G.N,l. n. 353/1 l, dichiarata immediatamente esecutiva, con la quale sono slate
approvate le variazioni da apportare al piano esecutivo di gestione per I'esercizio finanziario
2011;
RITENUTO,pertanto , dover disporre I' impegno di spesa dell ' importo complessivo di €
2.000,00 ( somma occorrente per il periodo dall '117/11 - 31110h1 ), riconosciuta come debito fuori
b i lanc io  con del ib .  C.C.  128/11;
VISTO l'art. 20 della L.R. 22186;
VISTO I'ord. EE.LL. Regione Siciliana,

DETERMINA

Di impegnare la somma complessiva di € 2.000,00 ( occoffente x il pedodo 117111 -31110111\,
riconosciuta come debito fuori bilancio con delib. C.C. n. 12811'1, peril pagamento della retta di
r icovero in  semiconvi t to  a l  Cap.  147114f . l  F .  10 S.4 l .8del  b i lanc io2011,

per  i l  r icovero de l la  minore . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .c /o  l ' l s t i tu to  Suore Cappucc ine de l  S.  Cuore -
Comunità alloggio " F.sco Maria di Francia " di Nicosìa
Di daré atto che il presente orowedimento ha efficacia immediata dal momento della
acouisizione dell'attestazione di cooertura finanziatia resa ai sensi dell'art. 15 , comma 4 del

i della generaleD. Lgs. 18/08/2000 e che verrà pubblicato sul sito on line di questo Ente, ai

IL DIRI
conoscenza.

(dott. G EONARDI )



II SETTORE

ATTESTAZIONE AISENSI DELL'ART, l5l,COMMA4 D.LGS l8/0812000 N.267

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILÉ ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA, AI SÉNSI

DELL'�ART. 151, COMMA 4 D.L.GS 18/08/2000 N.267.

Nicosia 30 ! l [ '  l01l

ni Ll CALZI )


